MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
 EDITAL N. 01/2019

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU CANDIDATOS QUE
SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

RESULTADO  FINAL DA  CONFERÊNCIA  DA  ENTREGA  DA  DOCUMENTAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  QUE  SOLICITARAM
CONCORRER COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

O Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado da entrega da documentação dos candidatos que
apresentaram a documentação exigida para fins de concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência e/ou daqueles que terão
direito ao tempo adicional.

Esclarece, ainda, que o candidato que optou por concorrer como deficiente e/ou solicitou tempo adicional e não enviou o Laudo Médico
ou o apresentou em desacordo com os termos do Edital,  passará a concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao tempo
adicional.

 Goiânia, 19 de dezembro de 2019.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA DE ANÁPOLIS

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Inscrição Nome Tipo de Deficiência Resposta PcD Resposta Tempo Adicional

1933005265  ADEVAN MARTINS DE MOURA
JUNIOR

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933017819  ADRIANA ELIAS DA SILVA   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

1933002046  ALEL VAZ DE OLIVEIRA  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

1933008952  ALEXANDRE VELOSO VIEIRA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933009802  ALINE CAVALCANTE MELO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933017429  ALINE VENANCIO VIANA  VISUAL  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

1933009236  ANA CAROLINA ARANTES DAS
CHAGAS LOPES

 AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

1933003802  ANA TEREZA PACHECO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933003841  ANDRELIA ALVES DE FRANÇA
DE ARAUJO

 AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

1933005787  CAROLINA GISELE
VASCONCELOS DE
ALBUQUERQUE

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e Exames

  - - - - -

1933002987  CELIO GOMES DOS SANTOS  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933016349  CLAUDIA SANTANA DE OLIVEIRA
FREIRE

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

1933006633  CLEIDE GOMES LOURENÇO
DIAS

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1933007399  CRISTIANA APARECIDA
BARBOSA

  - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

1933014992  DAMARIS DA SILVA LIMA  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

1933015717  DANIELLE BERNARDO OLIVEIRA
POLICARPO

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

1933014174  DEBORAH JULIANA BARBOSA   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não

Centro de Seleção, 19-12-2019 às 08:12:15 Página 1/6

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA DE ANÁPOLIS

Inscrição Nome Tipo de Deficiência Resposta PcD Resposta Tempo Adicional

MOURA DA SILVA enviou o Laudo Médico (Anexo III)

1933012448  DINÁ DE FÁTIMA SILVA OLIVEIRA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933016146  EDNA DA SILVA MARQUES  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933014072  ELIANE CARMELITA DE
OLIVEIRA VENTURA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933013272  ELISA PIMENTEL BARBOSA   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

1933016817  ERIVALDO DIAS DE FIGUEIREDO  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933009107  ESTER DOS SANTOS DOURADO
CHAVEIRO

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933006453  EUGÊNIO FRANCISCO DE SÁ  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e Exames

  - - - - -

1933016272  GILVAN DA SILVA CARDOSO  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1933004190  GISELLE STEPHANE SILVA
SANTOS

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933013355  GISELLE VARGAS NUNES  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933012693  GLEICE DIVINA LEMES DE
FREITAS

 FISICA  PcD Indeferido - Laudo Médico
(Anexo III) não atendeu ao Edital

  - - - - -

1933014042  GUILHERME LIMA TELES  INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou teste
de avaliação cognitiva (intelectual)
conforme Edital

  - - - - -

1933014835  HÉLIO DE JESUS SOUZA COSTA  VISUAL  PcD Indeferido - Laudo Médico
(Anexo III) não atendeu ao Edital

 Tempo Adicional Indeferido - Laudo
Médico (Anexo III) não atendeu ao
Edital

1933006444  HELOISA EDUARDA CABRAL
ALVES

 AUTISTA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

1933015445  INGRID CARVALHO DE
ANDRADE

  - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

1933016716  IVANILSON BARBOSA LIMA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

Centro de Seleção, 19-12-2019 às 08:12:15 Página 2/6

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA DE ANÁPOLIS

Inscrição Nome Tipo de Deficiência Resposta PcD Resposta Tempo Adicional

1933014996  IVONE DA SILVA  AUDITIVA  PcD Indeferido - Laudo Médico
(Anexo III) não atendeu ao Edital

  - - - - -

1933004192  JACQUELINE NAZILE DUAILIBE
BARROS BATISTA

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1933013446  JOÃO ÉFREM DOS SANTOS  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e Exames

  - - - - -

1933014120  JOSE CARLOS FERREIRA DA
CRUZ

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933009954  JOSE JOSIFRAN VIEIRA  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e Exames

  - - - - -

1933015168  JOSÉLIA TEIXEIRA DA CUNHA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933016555  KARLA BEATRIZ WEIDLICH
MARIANO

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933016419  KAROLINE SANTOS RODRIGUES  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

1933001520  KATIA BATISTA NETO  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1933016524  KENIA DE MEDEIROS PIRES  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933010208  LAURA RODRIGUES LIMA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933013482  LETICIA LUANA BORGES
FERREIRA

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933012273  LIDIO MOTA NETO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933005840  LILIAN CRISTINA DOS SANTOS  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e Exames

 Tempo Adicional Indeferido

1933001845  LINDOMAR DIAS CARNEIRO  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933017066  LIVIA ALVES DE SOUSA  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1933007035  LUANA DE GODOY GOMES
CARVALHO

 AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e Exames

  - - - - -

1933000089  LUANA LOPES DE SOUZA
CARVALHO

  - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

Centro de Seleção, 19-12-2019 às 08:12:15 Página 3/6

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA DE ANÁPOLIS

Inscrição Nome Tipo de Deficiência Resposta PcD Resposta Tempo Adicional

1933007730  LUCIENE DE JESUS PEREIRA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933002157  MAGNO MARQUES PEREIRA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933002391  MANOEL COSTA FERREIRA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1933009544  MARAIZA FARIAS DA SILVA
OLIVEIRA

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933017039  MARCELA RODRIGUES BORGES  AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

1933012794  MARCIO ALVES DE ABREU  VISUAL  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

1933016884  MÁRCIO FERNANDES AZENHA
DA SILVA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933004126  MARCOS PAULO DE ALMEIDA  AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

1933009946  MARCYELLA FERNANDES
RODRIGUES

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933009004  MARIA AUXILIADORA CARVALHO
VIEIRA DE PAUA

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1933003754  MARIA BETANIA NEVES DE
SOUZA

 INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e Exames

 Tempo Adicional Indeferido

1933008579  MARIA DA CONCEIÇÃO  VISUAL  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

1933004418  MARIA DO CARMO MARTINS  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e Exames

  - - - - -

1933017106  MARIA JOSÉ SOARES FREIRE
INÁCIO

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933007539  MARINA TEIXEIRA AIRES  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

1933001001  MAYARA RODRIGUES LIMA REIS  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1933007374  MAYKSON ESTRELA NEVES  AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

1933012732  MILENA MONTALVÃO OLIVEIRA   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

1933004446  NEUZANIR GONÇALVES
ITACARAMBI DE ALMEIDA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

Centro de Seleção, 19-12-2019 às 08:12:15 Página 4/6

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA DE ANÁPOLIS

Inscrição Nome Tipo de Deficiência Resposta PcD Resposta Tempo Adicional

1933008598  OSMARIANNE FERREIRA DA
SILVA

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

1933001240  PATRICIA SANTANA DE ASSIS
SPOSITO

 AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

1933006676  PAULA DOS SANTOS FERREIRA  AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

1933012477  PEDRO DA CUNHA SILVA  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e Exames

  - - - - -

1933004827  RAIANE SANTOS DE QUEIROZ  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933017325  RAILANE ROSA FERREIRA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1933015206  RAISSA GOMES SANTOS  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933001176  REGINA MARIA BARBOSA
SPÓSITO

 AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

1933003834  ROBERTO CARDOSO PEREIRA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933014306  RONILDA ALVES DA CRUZ  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

1933013130  SARA MICHELE PEREIRA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933013393  SELMA GOUVEIA LIMA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933016480  SHAMARA RAYSSA ARAUJO
RESENDE

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933014619  SILVIANA GOMES DE MORAIS
GARCIA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933009763  SUELI APARECIDA RIBEIRO
NEVES

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933001825  TAIANE APARECIDA DOURADO
DOS SANTOS

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e Exames

  - - - - -

1933014589  TAINÁ LIMA GOMES BARBOSA  VISUAL  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

1933007129  TALITA DE SOUSA MANGABEIRA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933017027  TALLITA DE FARIA BATISTA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933016923  TATIANE DE MELO   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não

Centro de Seleção, 19-12-2019 às 08:12:15 Página 5/6

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA DE ANÁPOLIS

Inscrição Nome Tipo de Deficiência Resposta PcD Resposta Tempo Adicional

enviou o Laudo Médico (Anexo III)

1933015063  THAYANE ALMEIDA BRAGA  AUDITIVA  PcD Deferido  Tempo Adicional Indeferido - não
consta a justificativa médica no
Laudo

1933013061  VAGNA MARIA DUARTE DOS
SANTOS

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

1933015301  VALDINEIA MARQUES DOS
SANTOS

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

1933003830  VALÉRIA BATISTA CANDIDO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933015256  VIRGIMAR DE OLIVEIRA FRANÇA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

1933016767  WALDES FAUSTO ANTONIO  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Centro de Seleção, 19-12-2019 às 08:12:15 Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Resultado_final_entrega_documentação_19_12
	RESULTADO_PCD_1933_18Dec2019-2